様式第３号

令和  年  月  日

下妻市社会福祉協議会長  様

                                           サークル名

                                            代表者名            印

令和  年度下妻市ボランティアサークル助成金実績報告書

  上記のことについて、下記により関係書類を添えて報告いたします。

記

            １、添付書類       事業報告書（別紙２－①）

                               収支決算書（別紙２ －②）

＊成果物（写真など）がありましたら添付してください

別紙２－①                                                            令和  年  月  日

                                                      サークル名

                                                      代 表 者 名             印

事 業 報 告 書

 活動内容 期日及び回数 対 象 人 数 場  所

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動

研
修
・
事
業
活
動

そ
の
他

年間活動回数（延べ）
      回

年間活動人数（延べ）

人

別紙２－②

収 支 決 算 書

サークル名

 １．収入の部                                      令和  年４月１日～令和  年３月３１日

科   目
予 算 額 決 算 額 備  考

大 ・ 中 小

１ 助成金

１

２

３

２ 会費

１ 年会費

２

３ その他

１ 繰越金

２ 利息

３

４

合   計

２．支出の部

科   目
予 算 額 決 算 額 備  考

大 ・ 中 小

１ 会議費

１

２

２ 事務費

１

２

３

３ 事業費

１

２

３

４

５

４ その他

の支出

１

２

３

合   計

３．収入支出差引額              円

別紙２－①                                                            令和  年  月  日

                                                      サークル名

                                                      代 表 者 名             印

事 業 報 告 書

 活動内容 期日及び回数 対 象 人 数 場  所

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動

小学生への福祉体験指導

車イス体験

アイマスク体験

２月９日

２月１４日

３年生３５名

４年生２２名

８人

６名

○○小学校

××小学校

研
修
・
事
業
活
動

自主研修

新規会員募集の体験会

 体験の新ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ開発

視察研修

５月２５日

９月２８日

８月４日

一般市民 20 名

会員

会員

16 人

12 人

19 人

○×公民館

○×公民館

栃木県日光方面

そ
の
他

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会視察研修

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会研修会

県西ﾌﾞﾛｯｸﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動推進

会議

県ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動研究集会

７月○日

１０月○日

１２月○日

２月○日

運営委員

会員

会員

会員

1 人

10 人

3 人

3 人

○×公民館

△□公会堂

凸凹福祉センター

年間活動回数（延べ）
   ９  回

年間活動人数（延べ）
会員の参加人数

７８人

記入例

 別紙２－②

収 支 決 算 書

サークル名   福祉教育支援サークル

１．収入の部                                     令和○○年４月１日～令和○○年３月３１日

科   目
予 算 額 決 算 額 備  考

大 ・ 中 小

１ 助成金  １６５，０００ １６５，０００

市社協 30,000 円

県社協 15,000 円

共同募金 20,000 円

○○事業団 100,000 円

１助成金 １６５，０００ １６５，０００

２

３

２ 会費  ６０，０００ ６０，０００

年会費 1,000×20 人

視察参加費 2,000×20 人
１年会費 ２０，０００ ２０，０００

２参加負担金 ４０，０００ ４０，０００

３ その他  １０，０１０ ２０，００８

善意銀行より指定寄付

１繰越金 １０，０００ １０，０００

２利息 １０ ８

３寄付金  １０，０００

合   計 ２３５，０１０ ２４５，００８

２．支出の部

科   目
予 算 額 決 算 額 備  考

大 ・ 中 小

１ 会議費  ５，０００ ７，６００

総会お茶代 1,800

資料印刷代、他 5,800

１ 会議費 ５，０００ ７，６００

２

２ 事務費  １９，０００ １６，７６０

事務用品、コピー代

連絡用郵便代

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会会費

１ 消耗品費 １５，０００ １２，７６０

２ 通信運搬費 ２，０００ ２，０００

３ 負担金 ２，０００ ２，０００

３ 事業費  ２１０，０００ ２１０，０５２

垂れ幕、配布用教材

ｼﾆｱ体験ｾｯﾄ、他
ﾊﾞｽ 21,000、高速 9,000、

昼食･茶 13,022 見学料 7,000

ﾕﾆﾌｫｰﾑ 2,000×20 人

１ 消耗品費 ２０，０００ ２０，２８０

２ 器具什器費 １００，０００ ９９，７５０

３ 研修費 ５０，０００ ５０，０２２

４ 被服費 ４０，０００ ４０，０００

５

４ その他

の支出

 １，０１０ ０

１ 雑費 １，０１０ ０

２

３

合   計 ２３５，０１０ ２３４，４１２

３．収入支出差引額     １０，５９６ 円

記入例